[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 08.06.2017

     №59
	О награждении Почётной грамотой Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Покачи, в соответствии со статьёй 5 Положения о наградах и почётном звании города Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 25.03.2014 №20, на основании протокола заседания комиссии города Покачи по наградам и почётным званиям от 18.04.2017 года, и на основании протокола заседания комиссии города Покачи по наградам и почётным званиям от 18.05.2017 года, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы города Покачи:
1) за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие образования города и в связи с 25-летним юбилеем города Покачи:
	Антоненко
Ирину Викторовну
	-
	учителя музыки муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»;

	Пузанову
Наталью Николаевну
	-
	педагога - психолога муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Югорка»;

	Гумерову
Гульнур
Салиховну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад»;

	Федотову
Любовь Михайловну
	-
	воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Рябинушка»;

	Ципак
Елену Владиславовну
	-
	преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Бурдееву
Татьяну Николаевну
	-
	тренера - преподавателя муниципального автономного учреждения «Детско - юношеская спортивная школа»;

	Карпову

Лилию Викторовну
	-
	учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

	Горбунову

Ольгу

Егоровну
	-
	воспитателя МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»;

2) за многолетний добросовестный труд и в связи с 25-летним юбилеем города Покачи:
	Заика

Татьяну Александровну
	-
	специалиста - эксперта управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи;

3) за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем социального работника:
	Гайвазову
Шапери Ниязбековну
	-
	заместителя начальника отдела – руководителя группы назначения, перерасчета, выплаты пенсии, оценки пенсионных прав застрахованных лиц и социальных выплат Государственного учреждения – отдела Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Покачи;

4) за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника:
	Шайхутдинову Галину Леонидовну
	-
	заместителя директора ОАО «Лангепасская аптека»;

	Турченкову Галину Анатольевну
	-
	старшую медицинскую сестру детской поликлиники БУ «Покачевская городская больница»;

	Закопайло Татьяну Викторовну
	-
	старшего фельдшера отделения скорой помощи БУ «Покачевская городская больница».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Покачи Н.В. Борисову.
Председатель Думы
города Покачи

                                           Н.В. Борисова
	Принято Думой города Покачи
06.06.2017